
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kazimierza Wielka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Kazimierzy Wielkiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

/-/ Rafał ADAMCZYK 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 
dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Hugona Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 1, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Agnieszka Zawada-Korczak, zgłoszona przez KWW 
POROZUMIENIE ZIEMI KAZIMIERSKIEJ, zam. Donosy 

2. Klaudia Monika Miarka, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Cło 

3. Helena Ćwik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kazimierza 
Wielka 

4. Karolina Anna Duniec, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Słonowice 

5. Krystyna Gołąb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kazimierza Wielka 

6. Mirosław Stanisław Majcherczyk, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kazimierza Wielka 

7. Katarzyna Paulina Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Kazimierza Wielka 

8. Elżbieta Barbara Rak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Donosy 

9. Joanna Barbara Wrzesień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cudzynowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Mirosława Galus, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

2. Renata Skrzyńska, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 
zam. Kazimierza Wielka 

3. Elżbieta Helena Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plechów 

4. Władysław Marian Chabiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kazimierza Wielka 

5. Piotr Paweł Dera, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Plechówka 

6. Krzysztof Stanisław Kania, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Odonów 

7. Małgorzata Konieczna-Cypryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Kazimierza Wielka 



 

 
8. Jadwiga Kukułka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 

KAZIMIERSKIEJ, zam. Kamieńczyce 

9. Paulina Monika Nowak-Grzęda, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kazimierza Wielka 

 

  



 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Hugona Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 1, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Jolanta Widłak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Donosy 

2. Barbara Lucyna Sadowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

3. Mateusz Mirosław Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plechów 

4. Dorota Barbara Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

5. Katarzyna Kiereś, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Odonów 

6. Maciej Jan Klacza, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza 
Wielka 

7. Teresa Kusak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

8. Dorota Marzec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

9. Elżbieta Agnieszka Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Zięblice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Możdżeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Czesław Karbowniczek, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Odonów 

3. Małgorzata Bakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podolany 

4. Aleksandra Dziubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Katanice 

5. Magdalena Grzesik, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Chruszczyna 
Wielka 

6. Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Broniszów 

7. Mariola Aldona Nowak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kazimierza Wielka 



 

 
8. Karina Pietrzyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Jakuszowice 

9. Artur Szczerba, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Donatkowice 

 

  



 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. 

Szkolna 14, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Małaczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jakuszowice 

2. Barbara Anna Augustyn, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

3. Jerzy Józef Borowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kazimierza Wielka 

4. Elżbieta Chabińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

5. Wioletta Jałocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kamyszów 

6. Aleksandra Jolanta Jaworska, zgłoszona przez KWW DISTRICT 
KRASOCIN, zam. Kazimierza Wielka 

7. Renata Kucięba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

8. Piotr Machynia, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

9. Marcin Wiktor Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Rafał Gabryś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Ewelina Sylwia Krzosek-Zajma, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Kazimierza Wielka 

3. Milena Anna Cicha, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Kamyszów 

4. Magdalena Maria Cichy, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamyszów 

5. Jolanta Krzek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łyczaków 

6. Elżbieta Patro, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kazimierza Wielka 

7. Ewelina Anna Pińkowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Chruszczyna Wielka 

8. Radosław Bogusław Wnęk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 



 

 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. 

Szkolna 14, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zuzanna Klaudia Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Cudzynowice 

2. Dorota Joanna Gruszka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Cudzynowice 

3. Maciej Robert Góra, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Piotr Janusz Jaworski, zgłoszony przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Kazimierza Wielka 

5. Krzysztof Kucięba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

6. Katarzyna Siwiec, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

7. Patrycja Katarzyna Starzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

8. Magdalena Ewa Witkowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Kazimierza Wielka 

9. Ewelina Anna Ziętek, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Kazimierza Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Damian Robert Dymek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Grzegorz Tomasz Łagodziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

3. Malwina Kamila Kapa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Podolany 

4. Przemysław Kołton, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Donosy 

5. Damian Michał Kuliś, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Nagórzanki 

6. Małgorzata Iwona Milka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

7. Ewa Halina Pełka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 



 

 
8. Piotr Adam Prząda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

LUCJANA MAŁKA, zam. Gabułtów 

9. Elżbieta Zapiór-Janczur, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

 

  



 

 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. 

Szkolna 14, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Maria Suchecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kazimierza Wielka 

2. Ewa Anna Kita, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Tępoczów-
Rędziny 

3. Renata Maria Godzisz, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Daniel Włodzimierz Kula, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamyszów 

5. Tadeusz Franciszek Łuszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

6. Maria Kornelia Ryczek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kazimierza Wielka 

7. Róża Ryczek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

8. Natalia Urszula Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gabułtów 

9. Jolanta Barbara Wojciechowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Kazimierza Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sebastian Marcin Cichy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Robert Wojciech Rubacha, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plechów 

3. Urszula Lucyna Cieślik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Danuta Halina Durdek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Kazimierza Wielka 

5. Marta Agnieszka Krzemińska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Kazimierza Mała 

6. Krzysztof Piotr Kuchnecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

7. Weronika Kwiecień, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Wojciechów 



 

 
8. Zbigniew Percik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Jakuszowice 

9. Sebastian Piotr Wieczorek, zgłoszony przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Topola 

 

  



 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Hugona Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 1, 28-500  Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Dobroś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kazimierza Wielka 

2. Paweł Piotr Kozanecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Gabułtów 

3. Janina Zofia Barańska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Odonów 

4. Aleksandra Kiereś, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Odonów 

5. Marcin Kwapień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojciechów 

6. Anna Maria Pogoda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Tępoczów-Rędziny 

7. Paulina Krystyna Ptak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cudzynowice 

8. Dorota Emilia Skowron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

9. Maria Barbara Skuta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojciechów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Joanna Skoruch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kazimierza Wielka 

2. Jarosław Malinowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

3. Aleksandra Biel, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 
zam. Kazimierza Wielka 

4. Paweł Piotr Krawczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Cudzynowice 

5. Paulina Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Słonowice 

6. Piotr Mikołaj Nowak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Mała 

7. Karolina Jolanta Perek-Stopnicka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Hołdowiec 



 

 
8. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Stradlice 

9. Aleksandra Żelazna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Hugona Kołłątaja, 

ul. 1 Maja 1, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Danuta Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

2. Jolanta Danuta Pabiś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Donosy 

3. Agnieszka Ewa Bartosik, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Słonowice 

4. Barbara Blady, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

5. Agnieszka Marzena Klimczyk, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Wojciechów 

6. Ewa Zdzisława Maj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

7. Maciej Kazimierz Morys, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Odonów 

8. Barbara Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

9. Jakub Włodarczyk, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza 
Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elwira Justyna Bryła-Rusiecka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zagórzyce 

2. Joanna Wilk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Stradlice 

3. Marek Bucki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Wioletta Aneta Ciochoń, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Odonów 

5. Aleksandra Edyta Gruszka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

6. Magdalena Jolanta Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skorczów 

7. Beata Krystyna Morys, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Odonów 



 

 
8. Jacek Paweł Sambór, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kazimierza Wielka 

9. Maria Wiktoria Wypych, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Kazimierza Wielka 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Rolniczych, Cudzynowice 176, 28-500 

Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ryszard Antoni Garbacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Broniszów 

2. Beata Małgorzata Kubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

3. Damian Aksamit, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Hołdowiec 

4. Katarzyna Elżbieta Cerazy, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Cudzynowice 

5. Jadwiga Nawrot, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Łyczaków 

6. Jolanta Agata Nowak, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Słonowice 

7. Michał Roman Nurkowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kamyszów 

8. Jakub Pszczoła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

9. Kamila Karolina Sambór, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Cudzynowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Michno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Cudzynowice 

2. Anna Małgorzata Jagielnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

3. Robert Wojciech Adamusik, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Cudzynowice 

4. Monika Magda Gaudyn, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Cudzynowice 

5. Angelika Urszula Jaskuła, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Cudzynowice 

6. Katarzyna Mucha, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Cudzynowice 

7. Agnieszka Katarzyna Nurkowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kamyszów 



 

 
8. Andrzej Józef Sender, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kazimierza Wielka 

9. Justyna Bernadetta Sendor, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Kamyszów 

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP, Gabułtów 101, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Skopowska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza 
Wielka 

2. Urszula Agnieszka Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gabułtów 

3. Aneta Ewa Kądziela, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Gabułtów 

4. Aleksander Pietrzyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Broniszów 

5. Elżbieta Pituła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kazimierza Wielka 

6. Agnieszka Joanna Purchla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Gabułtów 

7. Halina Słabosz, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 
Jakuszowice 

8. Katarzyna Bogusława Szuba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gabułtów 

9. Krystian Michał Tabor, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Badoń, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Chruszczyna Wielka 

2. Magdalena Bobka, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Chruszczyna 
Mała 

3. Dorota Wiesława Derek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Gabułtów 

4. Ewelina Urszula Nurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gabułtów 

5. Urszula Ewa Porębska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Gabułtów 

6. Paweł Tomasz Ratajczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Jakuszowice 

7. Dorota Małgorzata Towarek, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Gabułtów 



 

 
8. Renata Jadwiga Wnęk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

9. Renata Żulichowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kazimierza Wielka 

 

  



 

 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Stradlice 84, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Rafał Grzegorz Nurkowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Gabułtów 

2. Leszek Stefan Wilk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Stradlice 

3. Halina Figiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Cudzynowice 

4. Barbara Grudzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stradlice 

5. Katarzyna Kozieł, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Podolany 

6. Beata Krawczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gabułtów 

7. Paulina Kinga Kuliś, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Nagórzanki 

8. Monika Ruda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Broniszów 

9. Zdzisława Wioletta Włusek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Hołdowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zygmunt Błaszczyk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cło 

2. Milena Dominika Jagielnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Góry Sieradzkie 

3. Paulina Joanna Karbowniczek, zgłoszona przez KWW DISTRICT 
KRASOCIN, zam. Wojciechów 

4. Joanna Justyna Kulińska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Kazimierza Mała 

5. Małgorzata Marzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Stradlice 

6. Paweł Ryszard Nocoń, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

7. Andrzej Tadeusz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Zagórzyce 

8. Ewa Władysława Parada, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Stradlice 

9. Jolanta Stanisława Siudak, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Stradlice 



 

 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek byłej Samorządowej Szkoły Podstawowej, 

Gorzków 80, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiesława Nawrot, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Chruszczyna Wielka 

2. Dorota Kumur, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. Plechów 

3. Monika Duda, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 
Gorzków 

4. Łukasz Dariusz Dworak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

5. Robert Gorgoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gorzków 

6. Karolina Aniela Kieljan, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Gorzków 

7. Wiktoria Milena Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Łyczaków 

8. Aneta Pietras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Podolany 

9. Katarzyna Anna Wach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łyczaków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Ilona Gajosiński, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chruszczyna Mała 

2. Rafał Konrad Golowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

3. Marta Ewa Iwan, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

4. Paulina Kilian, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skorczów 

5. Ewelina Kot, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Chruszczyna Mała 

6. Mirosław Kurowski, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Wojsławice 

7. Małgorzata Anna Pasternak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kazimierza Mała 

8. Agnieszka Katarzyna Tetela, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Gorzków 

9. Karolina Wąs, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kazimierza 
Wielka 



 

 
 

 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek byłej Samorządowej Szkoły Podstawowej, 

Gorzków 80, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Teresa Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojsławice 

2. Anna Makieła, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 
Łyczaków 

3. Joanna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Wojciechów 

4. Andżelika Anna Kobus, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Zagórzyce 

5. Diana Wioleta Lamberska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Słonowice 

6. Barbara Maderak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Plechów 

7. Monika Agnieszka Maj, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Krzyszkowice 

8. Maria Jolanta Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

9. Sylwia Monika Nowak, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Gorzków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Kowalski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wojsławice 

2. Renata Agata Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skorczów 

3. Joanna Eliza Milka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Krystyna Barbara Okła, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Łękawa 

5. Zdzisław Mirosław Skopowski, zgłoszony przez KWW DISTRICT 
KRASOCIN, zam. Wielgus 

6. Grażyna Woźniak, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 
zam. Łyczaków 

7. Anna Zagrodzka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 



 

 
8. Aleksandra Dominika Zaręba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kazimierza Wielka 

9. Zbigniew Bogdan Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Krzyszkowice 

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Wielgus 59, 28-500 

Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Monika Kurandy-Szczygieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Chruszczyna Mała 

2. Ewa Beata Płaszewska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łękawa 

3. Anna Jonasik, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Marcinkowice 

4. Anna Klimek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kazimierza 
Wielka 

5. Adam Parada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

6. Krystyna Puchalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Paśmiechy 

7. Ewa Bożena Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojciechów 

8. Paulina Kinga Sikora, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Gabułtów 

9. Agata Siwiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kazimierza 
Wielka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Antos, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Kazimierza 
Wielka 

2. Małgorzata Badoń, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Chruszczyna Wielka 

3. Weronika Chuchmacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Boronice 

4. Katarzyna Jaros, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chruszczyna Wielka 

5. Łukasz Paweł Kabat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Łękawa 

6. Aneta Barbara Kozik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Wielgus 

7. Henryk Oziębłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 



 

 
8. Renata Widłak, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 

Kazimierza Mała 

9. Barbara Małgorzata Ziętek, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Chruszczyna Wielka 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Budynek byłej Samorządowej Szkoły Podstawowej, 

Sieradzice 83, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Maria Tomasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
WYBORCÓW LUCJANA MAŁKA, zam. Sieradzice 

2. Lucyna Agnieszka Rokita, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Sieradzice 

3. Piotr Wojciech Gołdyn, zgłoszony przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Łękawa 

4. Dominik Koterba, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

5. Agnieszka Elżbieta Kurczyna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

6. Tadeusz Józef Maj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Góry Sieradzkie 

7. Marta Anna Niedźwiedź, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Lekszyce 

8. Grzegorz Połetek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Łękawa 

9. Jacek Grzegorz Walczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Tępoczów-Rędziny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Michał Adamczyk, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. 
Boronice 

2. Anna Magdalena Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Cudzynowice 

3. Marcin Stanisław Galwas, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Kazimierza Wielka 

4. Paulina Gołdyn, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, 
zam. Łękawa 

5. Lucjan Stefan Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kazimierza Wielka 

6. Bartłomiej Mariusz Rokita, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Sieradzice 

7. Dariusz Roman Szarowicz, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Sieradzice 



 

 
8. Anna Agata Wiśniewska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Boronice 

9. Anna Zofia Zachara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Odonów 

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Ks. Władysława 

Latosa, Kamieńczyce 24, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Gucał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Agnieszka Rusiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Zagórzyce 

3. Anna Iwona Bakowska-Parada, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kazimierza Wielka 

4. Justyna Czajka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamieńczyce 

5. Krystyna Maria Hałat, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Paśmiechy 

6. Barbara Krystyna Konofalska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Kamieńczyce 

7. Aneta Agnieszka Loś, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Sieradzice 

8. Małgorzata Anna Ochenduszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Skorczów 

9. Urszula Grażyna Piorunowicz, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. 
Dalechowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Olga Augustyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

2. Ewa Joanna Cieśla, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kamieńczyce 

3. Klaudia Alina Kwiecień, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Wojciechów 

4. Klaudia Lech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Skorczów 

5. Diana Weronika Pięta, zgłoszona przez KWW REGIONU 
KAZIMIERSKIEGO, zam. Skorczów 

6. Marzena Maria Rojewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Gunów-Kolonia 

7. Teresa Maria Sołek, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Kamieńczyce 



 

 
8. Joanna Katarzyna Szczerba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

9. Jarosław Stanisław Wiśniewski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 
zam. Boronice 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w 

Kazimierzy Wielkiej, ul. Partyzantów 12, 28-500 Kazimierza Wielka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Dorota Libura, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 
Sieradzice 

2. Maria Kusak, zgłoszona przez KWW REGIONU KAZIMIERSKIEGO, zam. 
Kazimierza Wielka 

3. Anna Cecylia Bożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kazimierza Wielka 

4. Maria Jackowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kazimierza Wielka 

5. Matylda Teresa Nocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

6. Marcin Grzegorz Ptak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Cudzynowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lesław Bzdon, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Kazimierza Wielka 

2. Małgorzata Klaudia Nocoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kazimierza Wielka 

3. Barbara Oziębło-Kwiecień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Donosy 

4. Robert Janusz Płaszewski, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, 
zam. Kazimierza Wielka 

5. Rafał Stachura, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 
Kazimierza Wielka 

6. Ewa Maria Zapart, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI 
KAZIMIERSKIEJ, zam. Kazimierza Wielka 

 

 


